
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2021 г.  № 174

Об отмене постановления администрации 
Красноярского городского поселения от 15.07.2016 г. № 146
«Об утверждении положения о муниципальном контроле за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения Красноярского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",
Уставом Красноярского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление  администрации  Красноярского  городского
поселения  от  15.07.2016  г.  №  146  «Об  утверждении  положения  о
муниципальном  контроле  за  обеспечением  сохранности  автомобильных
дорог местного значения Красноярского городского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                       В.Г. Зудов


	От 12.10.2021 г. № 174

